C.P.ILA. CALTANISSETTA - ENNA

93100 CALTANISSETTA VIALE REGINA MARGHERITA N. 26 C.F. 92063460858 C.M. CLMM04200B

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

90.252,67
112.712,73

-4.421,28
73.159,03

85.831,39
185.871,76

202.965,40

68.737,75

271.703,15

202.965,40

68.737,75

271.703,15

267.307,95
228.579,63

80.545,41
11.044,42

347.853,36
239.624,05

495.887,58

91.589,83

587.477,41

385.748,57

-273.587,65

112.160,92

385.748,57

-273.587,65

112.160,92

881.636,15

-181.997,82

699.638,33

1.084.601,55

-113.260,07

971.341,48
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C.P.ILA. CALTANISSETTA - ENNA

93100 CALTANISSETTA VIALE REGINA MARGHERITA N. 26 C.F. 92063460858 C.M. CLMM04200B

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2022

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 19.875,80 -19.243,25 632,55
A-2-2 - Verso altri 42.524,16 -28.566,17 13.957,99
Totale 62.399,96 -47.809,42 14.590,54
Totale debiti 62.399,96 -47.809,42 14.590,54
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 1.022.201,59 -65.450,65 956.750,94
TOTALE PASSIVO 1.084.601,55 -113.260,07 971.341,48

Il Direttore Dei Servizi Generali Amministrativi

Maddalena Mary Patermo

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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