



C.P.I.A. CALTANISSETTA - ENNA

93100 CALTANISSETTA VIALE REGINA MARGHERITA N. 26 C.F. 92063460858 C.M. CLMM04200B

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Totali		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	90.252,67	-4.421,28	85.831,39
A - 2 - 3	- Attrezzature	112.712,73	73.159,03	185.871,76
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
		Totali	202.965,40	68.737,75
				271.703,15
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Totali immobilizzazioni	202.965,40	68.737,75
				271.703,15
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Totali		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	267.307,95	80.545,41	347.853,36
B - 2 - 2	- Verso altri	228.579,63	11.044,42	239.624,05
		Totali	495.887,58	91.589,83
				587.477,41
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Totali		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	385.748,57	-273.587,65	112.160,92
		Totali	385.748,57	-273.587,65
				112.160,92
			881.636,15	-181.997,82
				699.638,33
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	1.084.601,55	-113.260,07	971.341,48



C.P.I.A. CALTANISSETTA - ENNA

93100 CALTANISSETTA VIALE REGINA MARGHERITA N. 26 C.F. 92063460858 C.M. CLMM04200B

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Total		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	19.875,80	-19.243,25	632,55
A - 2 - 2	- Verso altri	42.524,16	-28.566,17	13.957,99
		Total	62.399,96	14.590,54
		Total debit	62.399,96	14.590,54
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE	1.022.201,59	-65.450,65	956.750,94
	TOTALE PASSIVO	1.084.601,55	-113.260,07	971.341,48

Il Direttore Dei Servizi Generali Amministrativi

Maddalena Mary Paterno

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)